
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA)
Číslo smlouvy Objednatele: 16PU-003609/20 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 20040099000-01

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 121 0002

Název veřejné zakázky:
„20010 -  HLAVNÍ PROHLÍDKY MOSTŮ V MSK - 2020“,

uzavřené na základě Rámcové dohody: Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích

zkoušek mostů, č. 01ST-000575,
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Smlouva“):

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...........
....................................................
................................................................
..................................................................................
..........................................................
......................................................................
............................................................

a
2. Společnost I.V.R. MOSTY
zastoupena vedoucím společníkem
se sídlem
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
03579727
CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236
112 - společnost s ručením omezeným
..............................................
............................................................ ...................
.......
......................................................................
..............................
....................
........................................... 
.............................. 
....................

1

http://rejstrik-firem.kurzy.cz/65993390/reditelstvi-silnic-a-dalnic-cr/registrace-dph/


VIAPONT, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917

jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY"

Rušar mosty, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Majdalenky 853/19, 638 00 Brno
29362393
CZ29362393
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75395

jako společník společnosti „I.V.R. MOSTY" 
(dále jen „Zhotovitel")

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání Objednatele v 
tomto rozsahu a členění:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení hlavních prohlídek vybraných 77 mostních 
objektů na silnicích I. třídy a dálnicích II. třídy na území Moravskoslezského kraje, včetně 
zavedení do systému BMS.

Seznam vybraných mostních objektů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této Smlouvy vázán zejména následujícími technickými 
podmínkami:
dle Rámcové dohody č. 01ST-000575

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a Zhotoviteli zaplatit dohodnutou 
cenu podle této Smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, 
hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů",
číslo 01ST-000575, uzavřenou dne 15.08.2019 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

2



Celková cena Služeb v Kč 
bez DPH DPH v Kč Celková cena Služeb 

v Kč včetně DPH

1 139 000,- 239 190,- 1 378 190,-

(dále jen „Cena služeb“).

Podrobná specifikace ceny služeb tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.
2. Cena služeb byla Zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude Zhotoviteli hradit cenu služeb pouze 
za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené plnění v Předávacím protokolu.

3. Objednatel uhradí Cenu služeb v souladu s platebními podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou Objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je Ing. Pavel Stanovský.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění služeb: po písemném pokynu Objednatele 
Dokončení služeb: do 6-ti měsíců od zahájení plnění
Lhůta pro předání a převzetí díla: do 6-ti měsíců od zahájení plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: mostní objekty na silnicích I. třídy a
dálnicích II. třídy v Moravskoslezském kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této Smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení 
Rámcové dohody, pakliže v této Smlouvě není sjednáno jinak.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: mostní listy a starší prohlídky jsou volně dostupné v systému BMS na 
adrese http://bms.vars.cz/. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto 
článku Smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná 
povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné z veřejných zdrojů 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si Zhotovitel zajistí na vlastní náklady a 
riziko.

3. Zásady kontroly Zhotovitelem prováděných služeb, stanovení organizace kontrolních 
dnů a postup při kontrole služeb, které budou dalším postupem zakryty, upravuje 
Rámcová dohoda.

4. Pro změnu podzhotovitele (subdodavatele), prostřednictvím kterého Zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob

3

http://bms.vars.cz/


zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro podzhotovitele 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce Zhotovitele.

5. Součástí díla budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti Zhotovitele 
závěrečné vyhodnocení provedených služeb -  zavedení do systému BMS a 
vyhotovení v elektronické podobě na CD/DVD, které Zhotovitel Objednateli předá 
nejpozději do 6-ti měsíců od zahájení plnění služeb.

6. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný 
způsob oproti ustanovením Rámcové dohody:

Místem předání elektronického výstupu je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa 
Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava -  Mariánské Hory.

7. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna Smlouva, jsou následující (podmínky nad 
rámec stanovený v Rámcové dohodě).
nepoužije se

8. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Zhotovitelem na základě této Smlouvy 
vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je Zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Zhotovitelé v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové dohody. 
Smlouvu dle předcházející věty je dále Zhotovitel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, 
když jej k tomu Objednatel vyzve.

9. Faktury vystavené Zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní 
adresu Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: Správa Ostrava
adresa: Mojmírovců 5, Ostrava -  Mariánské Hory
PSČ: 709 81
k rukám: ...............................

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu Objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: Správa Ostrava
e-mail: .......................................
k rukám: ................................

4



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nej sou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
3. Tuto Smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Přílohu této Smlouvy tvoří:
1. Seznam vybraných mostních objektů
2. Oceněný rozpis služeb
3. Čestné prohlášení Zhotovitele (každého z účastníků podávajících společnou 

nabídku) o neexistenci střetu zájmů dle čl. 39.2 Všeobecných obchodních podmínek, 
které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané Smlouvy;

6. Tato Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jejich elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ 
ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DLTVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE. VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISE!

Digitálně podepsal 

27.02.2020 14:43

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím 
hasli souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých 
příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, 
ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda 
došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu originálního souboru). Dodavatel/zhotovitel používá hasli soubory ve formátu 
PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

5



Příloha č. 1
20010 - Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2020

(Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných 
prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575)

Seznam vybraných mostních objektů

číslo
silnice

m ostu staničen í n ázev  m ostu
délka
přem .

(m)
11 111 193,284 M ost přes Podolský potok v obci Stará Ves u Rýmařova 7,40
11 112 194,431 M ost přes místní potok v obci Janovice 9,20
11 115 201,158 M ost přes místní potok před obcí M alá Štáhle 3,00
11 133B 259,327 M ost přes Sedlinku v Nových Sedlicích 4,00
11 134a.1 262,115 M ost přes stávající silnici I/11 u obce M okré Lazce 37,08
11 134a.2 262,116 M ost přes stávající silnici I/11 u obce M okré Lazce 38,77
11 134b. 1 263,045 M ost přes lesní cestu u obce Hrabyně 21,30
11 134b.2 263,049 M ost přes lesní cestu u obce Hrabyně 21,30
11 134d.3 264,275 M ost přes potok v M ÚK Hrabyně 4,07
11 134j.3 268,218 M ost přes polní cestu u obce velká Polom 12,02
11 134k. 1 268,848 M ost přes silnici III/46613 u obce Velká Polom 19,27
11 134k.2 268,862 M ost přes silnici III/46613 u obce Velká Polom 19,27
11 1341.3 269,627 M ost přes vodovodní kolektor u obce Velká Polom 4,50
11 134m. 1 269,757 M ost přes polní cestu u obce Krásné pole 60,40
11 134m.2 269,811 M ost přes polní cestu u obce Krásné pole 60,40
11 137 275,494 M ost na tř. 17. listopadu přes Porubku 11,10
11 138b. 1 278,761 M ost na sil. I/11 přes rondel M UK Rudná 25,00
11 138b.2 278,809 M ost na sil. I/11 přes rondel M ÚK Rudná 25,00
11 139B.3 279,432 M ost na sil. I/11 přes obslužnou komunikaci 4,00
11 143 284,812 M ost na ul. Rudné přes ul. M ísteckou v Ostravě 60,02
11 143A 284,914 M ost přes náhon VŽ a chodník v Ostravě-Vítkovicích 7,00
11 145 286,012 M ost přes sil. I/477 ul. Frýdecká v Ostravě-Vítkovicích 19,70
11 145A 286,394 M ost na ul. Rudné přes trať ČD v Ostravě 51,70
11 146A.1 288,637 M ost na ul. Rudné přes řeku Lučinu a sil. III/4703 85,19
11 146A.2 288,725 M ost na ul. Rudné přes řeku Lučinu a sil. III/4703 85,19
11 146B.1 288,831 M ost přes sil. I/59 ul. Fryštátskou v O.-Radvanicích 21,40
11 146B.2 288,861 M ost přes sil. I/59 ul. Fryštátskou v O.-Radvanicích 21,40
11 157 303,073 M ost přes Osinský potok v obci Horní Těrlicko 6,00
11 160 310,521 M ost přes potok Chotěbuzka v obci Stanislavice 11,10
45 011 16,622 M ost přes řeku M oravici před obcí Valšov 28,10
45 023 31,030 M ost přes řeku Opavu v obci Nové Heřminovy 58,04
45 027 45,254 M ost (nadjezd) přes trať ČD v obci Krnov 20,25
46 049 79,201 M ost přes místní potok před obcí Dvorce 3,20
46 055 84,588 M ost přes zátopní území před obcí M ajůvka 2,15
46 061 96,784 M ost přes místní potok v obci Deštné 3,60
46 065 102,987 M ost přes místní potok v obci Litultovice 3,40
46 066 103,783 M ost přes místní potok za obcí Litultovice 2,53
46 067 106,317 M ost přes místní potok v obci Hertice 2,75
46 074 115,115 M ost na ul. Ratibořské přes podchod pro pěší 5,35
47 052 75,931 M ost přes místní potok ve městě Odry 3,00
47 060a 85,770 M ost přes silnici I/57 za městem Fulnek 49,44
48 004 7,433 M ost přes trať ČD u obce Dub 52,00
48 012 15,695 M ost přes sil. III/04818 v obci Starý Jičín 13,48



48 015 17,642 M ost přes sil. III/ 04815 před obcí Loučka 17,86
48 020..3 25,672 M ost přes místní potok v obci Libhošť 3,00
48 022..3 26,859 M ost přes potok a dvě polní cesty před Borovcem 76,90

48 023.1 0,000 M ost na větvi křižovatky přes potok Sedlice u obce Borovec 17,45

48 023.2 0,000 M ost na větvi křižovatky přes potok Sedlnice u obce Borovec 9,25

48 026 31,472 M ost přes podchod pro pěší Příbor-Prchalov 4,85
48 029 32,250 M ost přes Lubinu ve městě Příbor - obchvat 90,76
48 030 32,473 M ost přes místní komunikaci ve městě Příbor 14,72
48 040..1 37,211 M ost přes řeku Ondřejnici v obci Rychaltice 108,95
48 041..1 37,584 M ost přes Konvičkův potok u obce Rychaltice 8,00
48 041..2 37,584 M ost přes Konvičkův potok u obce Rychaltice 8,00

48 048.1 M ost přes přechod pro chodce na rampě D ve Frýdku-M ístku 12,00

48 049A.3 47,048
M ost přes chodník pro pěší k autobus. nádraží ve Frýdku- 
M ístku

14,20

56 002 5,585 M ost přes místní potok před městem Kravaře 5,00
56 014 28,092 Podchod pro pěší pod ul. Hlučínskou 3,05
56 015 28,760 M ost na ul. Hlučínské přes řeku Odru v Ostravě Přívoze 77,50
56 016 29,162 M ost na ul. Hlučínské přes dálnici D1 a Černý příkop 138,60
56 045..3 38,659 Podchod pod ul. M ísteckou v Ostravě-Jih 5,00
56 050..3 40,429 M ost pro nenainstalované IS v Ostravě-Hrabové 4,00
56 069a 56,408 M ost přes podchod pro pěší v obci Baška 2,75
56 070 56,559 M ost přes místní potok u obce Kunčičky u Bašky 6,55
56 073 57,724 M ost přes Hodoňovský potok u obce Kunčičky u Bašky 6,20
56 075 59,249 M ost přes náhon a chodník pro pěší v obci Hodoňovice 8,00

56 080.1 0,000
M ost na rampě křiž. přes potok Hraniční ve Frýdlantě n. 
Ostravicí

4,08

56 104 77,378 M ost přes místní potok v obci Staré Hamry 4,01
56 109 82,606 M ost přes Černou Ostravici před obcí Bílá 10,85
56 113 88,786 M ost přes potok Bílá za obcí Bílá 7,92
57 009 28,429 M ost přes řeku Opavu ve městě Krnov 37,19
58 027 43,286 M ost na ul. Plzeňské přes polní cestu v Ostravě-Hrabůvce 5,00
58 029..2 46,963 M ost na ul. Plzeňské přes silnici I/11 ul. Rudná 63,50
67 17 19,236 M ost přes potok Glembovec v obci Dětmarovice 5,98
68 005 1,620 M ost přes řeku Stonávku v obci Hnojník 13,50

D48 042..1 39,080 M ost přes M K a Krnalovský potok za obcí Rychaltice 35,00
D48 042..2 39,125 M ost přes M K a Krnalovský potok za obcí Rychaltice 35,00



Příloha 1.2

20010 - Hlavní prohlídky mostů v MSK - 2020
(Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek

mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, č. 01ST-000575)

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB 

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

Hlavni prohlídky mostů 1 139 000 239 190 1 378 190

Cena celkem bez DPH 1139 000 X X

DPH (21%) X 239 190 X

Cem :elkem vč. DPH X X 1 378 190

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky* *) 1 204 500,0

*) Předpokládanou hodnotu dílčí části Veřejné zakázky považuje Zadavatel jako maximální a nepřekročitelnou. V případě
jejího překročení si zadavatel vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit



H la vn í p ro h líd ky  m ostů

Název počet MJ cena za 
MJ CENA celkem

most s délkou přemostění < 10 m 35 ks 9 000 315 000,00 Kč
most s délkou přemostění 10 až 20 m 14 ks 12 000 168 000,00 Kč
most s délkou přemostění 20 až 50 m 14 ks 19 000 266 000,00 Kč
most s délkou přemostění 50 až 90 m 11 ks 27 000 297 000,00 Kč
most s délkou přemostění 90 až 150 m 3 ks 31 000 93 000,00 Kč

Celkem bez DPH 1 139 000,00 Kč



Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, _ čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle čl. 39.2
Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V Brně dne

INSET s.r.o.



ČESTN É PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, , čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle čl. 39.2
Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V Brně dne

VIAPONT, s.r.o.



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný, , čestně prohlašuji, že neexistuje střet zájmů dle čl. 39.2
Všeobecných obchodních podmínek, které se vztahuje ke všem mostům, které jsou předmětem dané 
Smlouvy.

V  Brně dne

\  - 4 # v < r ................. v

Rušar mosty s.r.o.

Digitálně podepsal:
Datum: 28.02.2020 14:00:55 +01:00


